מערער על ידי ב"כ עו"ד ניר שלום
המשיבה על ידי ב"כ עו"ד יאנה מנסור

פסק דין

של בקשתו נדחתה לפיה 29.12.21 ביום כהן) השופטת (כב' 13585-11-21 בהמש שניתנה החלטה כנגד ערעור
המערער מיום 29.11.21 להארכת מועד להישפט בגין עבירה של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים בבטחה חצית

מעבר חציה, בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961, בעת שהמערער נהג ברכבו ביום 7.1.2021.

על פי הודעת תשלום הקנס שנמסרה למערער על ידי שוטר היה אמור המערער להגיש בקשה להישפט או לשלם את
הקנס עד יום 8.6.21.

אין מקום לקבלת הערעור.

על פי הוראת סעיף 229 (א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב -1982 יודיע הנהג, מקבל הדוח, "תוך תשעים ימים
מיום ההמצאה, בדרך שנקבעה בתקנות, שיש ברצונו להישפט על העבירה". על פי תקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-
בדואר והקבלה על משלוח ההודעה תוך המועד שנקבע לתשלום הקנס רשום בדואר יש לשלוח את הבקשה 1974
רשום תהיה ראיה לתאריך המשלוח. (תקנה 42- טופס 8א).

הגשת הבקשה לא היו זרים לו.

כי לקביעה בסיס לשמש כדי בכך די ואין כללית, מהכחשה לבד עבירה, של לגופה טענה כל מעלה אינו המערער
דין. לעיוות חשש מתקיים

בנסיבות אלה, נדחה הערעור.

ניתן היום, י"א אדר א' תשפ"ב, 12 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.